辽宁红阳能源投资股份有限公司 签订战略框架协议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本公告所涉协议是双方合作的指导性文件, 为双方合作的框架 性协议,属于合作的意向性约定,不具有法律约束力。具体合作事项 尚需双方进一步商议确定,有关合作安排将以双方最终签署的正式协 议为准。同时,正式协议存在因双方未达成一致及未能通过审批程序 而无法签署的风险,敬请广大投资者注意投资风险。
- 对上市公司当年业绩的影响: 本公告所涉协议的履行对本公司 2018 年度经营业绩不构成重大影响。

公司于 2018 年 2 月 1 日分别与辽宁省地矿集团实业有限责任公 司及沈阳燃气集团有限公司签订了合作意向书,现将有关情况介绍如 下:

一、框架协议签订的基本情况

(一) 与辽宁省地矿集团实业有限责任公司签订的《合资合作意 向书》基本情况

1、交易对方的基本情况

辽宁省地矿集团实业有限责任公司(以下简称:地矿实业)系辽 宁省地质勘探矿业集团有限责任公司的全资子公司; 类型: 有限责任 公司(法人独资): 法定代表人: 杨勇: 注册资本: 17,789 万元: 主要从事通用机械设备、地质专用装备及零配件制造、维修、维护、 销售: 地质工程勘察、勘探、施工、技术研究及成果转化等。

2、辽宁红阳能源投资股份有限公司(以下简称:红阳能源)与 辽宁省地矿集团实业有限责任公司于2018年2月1日,在沈阳市签 订了《合资合作意向书》。

3、框架合作协议的主要内容

为共同投资开发沈阳地区清洁燃气能源,经各方充分研究并论 证,一致同意红阳能源、地矿实业双方通过辽宁红阳资本投资有限公 司(以下简称:红阳资本)已设立的有限合伙企业形式的私募股权投 资基金出资,设立辽宁红阳煤层气清洁能源开发有限公司(暂定),

主要投资方向为煤层气及其他清洁能源开发利用或清洁能源产业股权投资等。

(二)与沈阳燃气集团有限公司签订的《战略合作意向书》基本 情况

1、交易对方的基本情况

沈阳燃气集团有限公司(以下简称:乙方)为沈阳市国有独资大型公用事业企业,燃气特许经营企业,主要从事气源保障、燃气基础设施新建履行与维护、燃气安全保障和城市燃气供应、管道传输、集气储气等。

2、2018年2月1日,辽宁红阳能源投资股份有限公司(以下简称:甲方)与沈阳燃气集团有限公司在沈阳签署了《战略合作意向书》。

3、框架合作协议的主要内容

甲乙双方一致同意,就在沈阳地区开发煤层气资源,清洁高效利用方面建立长期战略合作伙伴关系,双方共同协作,相互支持,积极推进。甲方利用自身资本、资金、资源、技术等优势,未来长期为乙方提供优质煤层气资源;乙方利用自身城市燃气消费市场、集气储气管道、销售渠道、技术等优势,优先接收甲方提供的煤层气产品,积极为沈阳城市燃气供应、煤层气高效清洁综合利用作出贡献。

三、对上市公司的影响

上述合作协议的签署对本公司 2018 年度经营业绩不构成重大影响。

四、重大风险提示

本公告所涉协议是双方合作的指导性文件,为双方合作的框架性协议,属于合作的意向性约定,不具有法律约束力。具体合作事项尚需双方进一步商议确定,有关合作安排将以双方最终签署的正式协议为准。同时,正式协议存在因双方未达成一致及未能通过审批程序而无法签署的风险,敬请广大投资者注意投资风险。

公司将根据该事项的进展情况,严格按照相关法律法规、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定履行审批程序和信息披露义务。

特此公告。

辽宁红阳能源投资股份有限公司董事会 2018年2月2日